
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1

Pregão Presencial

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6E41639202B3F0E9BD8BC227AA588FEF



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6E41639202B3F0E9BD8BC227AA588FEF



Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 7 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00026 | Caderno 1

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6E41639202B3F0E9BD8BC227AA588FEF


		2017-03-07T10:48:48-0300




